Inter Academicos porrò laus præcipua Sodalitū visitantis, Assumptæque Virginis: quibus accesserunt

runt

runt hoc anno, tanquam teneræ plantulæ iuniores  
Reginæ Angelorum insignes nomine. Feruor om-  
nium tantus, vt qui sui sunt muneris diligenter o-  
beant, & pristinam virtutem illustrioribus factis  
augere contendant, idque cum reliquo tempore,  
tùm præcipuè Christi suppliciis dicato, quæ prius  
in occulto gesserant, in apertum publica sui diuer-  
beratione protulere. Itaque conuictores aream suâ  
emenſi flagellatione, deinde in facello suo coram  
Venerabili Sacramento Christi patientis dolorib<sup>9</sup>  
suos adiunxerunt: neque solum, qui in Sodalitate  
censebantur, sed etiam reliqui, inter quos erât par-  
uuli nobilium & Baronum Illustrissimorum viro-  
rum filii, qui candido amiſtu tecti, virgis sua terga  
generosa sui victoria ceciderunt. Et nonnulli So-  
dales, in æde S. Michaëlis ( quæ Bomincianorum  
est, in qua nostri aliquoties rogatu ipsorum de re-  
bus diuinis Germanicè & Boëmicè verba fecerunt )  
agmine facto, Christi Crucem per flagra sense-  
runt. Addidit & hoc Sodalitas Assumptæ Virginis,  
vt Quadragesimæ diebus singulis in oratorio suo  
Patrè de Christi cruciatibus verba facientè, semihor-  
ræ spatio audiret: die verò Cœnæ Domini lautū e-  
pulum & pecuniarū insuper subsidium præberet  
13. studiosis egētibus: quibus & pedes abluerunt,  
& accūbentibus reliqua ministrorū officia magno  
sensu pietatis exhibuerunt, Præfectus ipse cum no-  
bllissimis aliquot adolescentib<sup>9</sup> Baronibus. Ex semi-  
nario 6. exercitiis Societatis exculti, Sacerdotiū ini-  
ière, in vineam Domini ad laborandū missi 4. de  
quibus initio, Societati nostræ nomina dederunt.  
Sed omniū quantus amor nostri ex vno & altero  
disce,

disce. Non nemo, quod inter hereticos Societate aduersus detractores defendisset, malis verbis ac verberibus exceptus. Iuuenis excelsi animi, hospite, ad quem diuerterat, multa in Societatem infanda effutientem, cum aliter innocentiam nostram tueri non posse videretur, gladio vibrato coercuit. Illustrissimus, quem dixi Cardinalis, consilio & auxilio nobis libenter adest; nostra, nosque defendit. Auxilium à diuersis Collegio, quàm pecunia, quàm rebus aliis allatum, 400. florenis estimationem excedit, pari summa sublaturum Collegii debitum. Templum duobus Sacerdotum, quatuor altarium ornamentis auctum. Excursum non raro in oppida, pagosque vicinos, & relati manipuli non contemnendi. Sed nè similitudine rerum oneretur oratio, pergo ad missiones.